

روزنامه «خبر-۷» چاپ ترکیه: امارات

برای ترور رهبران حماس با موساد همکاری می‌کند

یک روزنامه چاپ ترکیه از همکاری دولت امارات با شبکه جاسوسی «موساد» برای ترور فرماندهان برجسته شاخه نظامی «حماس»، پرده برداشت. به گزارش فارس، روزنامه «خبر-۷» چاپ ترکیه فاش کرد، مقامات اماراتی برای ترور «محمود المبحوح» از فرماندهان برجسته شاخه نظامی حماس، با موساد همکاری کردند. این روزنامه مشخصا نام «محمدبن زاید» وزیر خارجه امارت را برد و نوشت، محمدبن زاید به یک تیم

یک روزنامه چاپ ترکیه از همکاری دولت امارات با شبکه جاسوسی «موساد» برای ترور فرماندهان برجسته شاخه نظامی «حماس»، پرده برداشت. به گزارش فارس، روزنامه «خبر-۷» چاپ ترکیه فاش کرد، مقامات اماراتی برای ترور «محمود المبحوح» از فرماندهان برجسته شاخه نظامی حماس، با موساد همکاری کردند. این روزنامه مشخصا نام «محمدبن زاید» وزیر خارجه امارت را برد و نوشت، محمدبن زاید به یک تیم خبرگزاری سببا: دولت نجات ملی یمن در صنعاء، ادعای عربستان در پاسخ به فشارهای بین‌المللی مربوط به بازگشایی بندر مهم الحدیده (تنها شریان حیاتی میلیون‌ها یمنی) را قویا تکذیب کرد. پیش از این نیز مدیریت بندر الحدیده تأکید کرده بود از زمانی که ائتلاف عربی از بازگشایی بندر الحدیده خبر داده، قریب به یک ماه می‌گذرد، ولی هیچ کشتنی حامل کمک‌های انسانی یا کشتی تجاری به اینجا نرسیده است.

عراق

فارس: حیدر عبادی نخست‌وزیر عراق اعلام کرد که سرویس‌های امنیتی در کشور باید به گونه‌ای عمل کنند که شهروندان تغییر مثبت در حفظ امنیت را احساس کنند. عبادی تأکید کرد، چالش بعدی، امنیتی و اطلاعاتی است و ما باید کاری کنیم تا شهروند تغییرات مثبت در مسیر حفظ امنیت کشور را احساس کند.

میانمار

خبرگزاری فرانسه: یونسف اعلام کرد یک چهارم کودکان زیر پنج سال روئینگیایی که از میانمار به بنگلادش گریخته‌اند، دچار سوءتغذیه شدید و در معرض خطر مرگ هستند. «کریستوف بولیراک»، سخنگوی یونسف، در مصاحبه با خبرنگاران اظهار کرد: «تقریبا نیمی از کودکانی که مورد تحقیق قرار گرفتند دچار کم خونی هستند و بیش از ۴۰ درصد آنها از مشکلات گوارشی رنج می‌برند. ۶۰ درصد این کودکان نیز دچار عفونت‌های حاد تنفسی هستند.»

لبنان

ایلنا: آنتونیو گوتش دیبر کل سازمان ملل، ادامه کار دادگاه رسیدگی به پرونده قتل «رفیق حریری» نخست‌وزیر سابق لبنان را برای سه سال دیگر تمدید کرد. این دادگاه دخالت چندین متهم در قتل حریری در سال ۲۰۰۵ میلادی را بررسی می‌کند. رفیق حریری سیاستمدار و نخست‌وزیر لبنان در ۱۴ فوریه سال ۲۰۰۵ توسط افراد ناشناس ترور شد.

چین

چین روز جمعه از آمریکا خواست تا خودش را به عنوان یک قاضی حقوق بشر مطرح نکند و اقدام وزارت خزانه‌داری آمریکا در مجازات و جریمه یک مقام ارشد امنیتی چینی به اتهام نقض حقوق بشر را محکوم کرده است. «گائو یان» یکی از مقام‌های ارشد امنیتی چین است که هدف فرمان اجرایی اخیر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا قرار گرفته است. بر اساس فرمان جدید ترامپ، اموال و دارایی‌های اتباع خارجی که در موارد نقض حقوق بشر دست دارند، توقیف و بلوکه می‌شود.

لهستان

ایسنا: رئیس‌دادگاه عالی لهستان دولت جناح راست این کشور را به «کودتا» علیه این دادگاه از طریق قانونی جدید که بخشی از اصلاحات مناقشه برانگیز محسوب می‌شود، متهم کرد. کمیسرین اروپا اعلام کرده که این اصلاحات از سسوی دولت لهستان، تهدیدهای سیستماتیک علیه استقلال سیستم قضایی از دولت این کشور محسوب می‌شود.

بحرین

الجزیره: انجمن حقوق بشر بحرین باالشاره به تهیه گزارشی درباره نقض حقوق غیرنظامیان در دادگاه‌های نظامی، خواستار مداخله سازمان ملل، کمیساریای عالی و اعضای شورای حقوق بشر برای تشویق دولت بحرین به اخذ تدابیر اساسی درخصوص استقلال دستگاه قضایی شد.

پوتین: راهبرد جدید آمریکا تهاجمی است ما ساکت نمی‌نشینم



رئیس‌جمهوری روسیه چند روز پس از انتشار راهبرد جدید امنیت ملی «دونالد ترامپ»، آن را تهاجمی خواند و وعده داد که با آن مقابله کند.

تنش در روابط آمریکا و روسیه قرار نیست فروکش کند. هفته گذشته ترامپ سند راهبرد امنیت ملی خود را منتشر کرد که در آن روسیه را یک قدرت تجدیدنظرطلب خوانده است. دیروز نیز خبر رسید که آمریکا قصد دارد سلاح‌های مریبار به اوکراین بفروشد. همزمان وزارت دفاع روسیه نیز اعلام کرد که دو گردان مجهز به سامانه اس ۴۰۰ را در کریمه بیخ گوش اوکراین مستقر خواهد کرد. دیروز همچنین پوتین در نشستیی با مقام‌های ارشد امنیتی و نظامی روسیه راهبرد امنیت ملی جدید دولت ترامپ را تهاجمی و پرخاش جویانه خوانده و گفت، مسکو این مسئله را در اقداماتش لحاظ خواهد کرد. به گزارش ایسنا، پوتین در این سخنرانی که به‌طور زنده از تلویزیون دولتی هم پخش می‌شد اظهار داشت که در زبان دیپلماتیک استراتژی امنیتی جدید آمریکا را مقابله‌جویانه می‌نامد اما اگر از زبان نظامی استفاده کنیم، ماهیتی پرخاش‌جویانه دارد. پوتین تأکید کرد که استراتژی جدید آمریکا تنها سندی روی کاغذ نیست، بلکه برای اجرای آن اقدامات مشخصی هم انجام می‌گیرد و تأمین مالی هم می‌شود.

پوتین در این رابطه به تاسیسات و پایگاه‌های نظامی ناتو که «به مرزهای روسیه نزدیک می‌شوند» و همچنین بودجه نظامی آمریکا در سال ۲۰۱۸ اشاره کرد که نزدیک به ۷۰۰ میلیارد دلار (بیش از ۶۰۰ میلیارد یورو) است.

وی همچنین آمریکا را متهم کرد به اینکه معاهده هسته‌ای موسوم به «قوای هسته‌ای میان‌برد» مربوط به سال ۱۹۸۷ را که برای از بین بردن موشک‌های هسته‌ای و متعارف در میان‌برد و کوتاه برد درنظر گرفته شده بود، زیر پا گذاشته باشد.

با وجود آنکه بودجه نظامی روسیه تنها کسری از بودجه پنتاگون است اما پوتین گفت که روسیه به توسعه تکنولوژی‌های جدید ادامه خواهد داد و حتی می‌خواهد در برخی حوزه‌ها در جهان رهبر باشد تا از منافع خود در دنیا محافظت کند.پوتین اظهار داشت: روسیه باید جزو کشورهای رهبری‌کننده بوده و در برخی حوزه‌های مربوط به ایجاد ارتش نسل جدید باید رهبر مطلق باشدوی افزود: ما باید از روند تغییر در توازن قدرت در جهان و در درجه اول در نزدیکی مرزهای روسیه و در اروپا جایی که زیرساخت‌های ناتو سریع‌را در حال ایجاد شدن هستند پیروی کنیم.

کیهان

جبهه مردمی برای آزادی فلسطین:

حمله به منافع آمریکا در هر جای جهان هدف مشروع فلسطینی‌هاست



اسرائیلی، رفتن به سمت گزینه نظامی از گزینه‌های موجود است و برای پاسخ به عریده‌کشی صهیونیستی آمریکایی درباره قدس، تمام گزینه‌ها روی میز است. ۱۵ آذرماه، آمریکا، قدس را پایتخت اسرئیل معرفی کرد و در ۲۷ آذر قطعنامه پیشنهادی مصر در اعتراض به تصمیم اتخاذ شده را وتو کرد و ۳۰ آذر نیز مجمع عمومی قطعنامه‌ای غیر الزام‌آور در محکومیت تصمیم ترامپ به تصویب رسانداین در حالی است که «بنیکی هبلی» سفیر آمریکا در سازمان ملل در اقدامی ۶۵ کشوری را که با قطعنامه مجمع عمومی وی افزود، پس از این حماقت آمریکا درباره قدس دیگر خط قرمزی باقی نمانده و در سایه تشدید تجاوز

در نشست اسلامبول

۳۰۰ عالم اسلامی عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را حرام اعلام کردند

با رژیم صهیونیستی با توجه به آسیب‌های آن به مسئله فلسطین و قدس شریف و همچنین ضربه زدن به پروژه مقاومت، هشدار داده و اعلام کردند که هرگونه تعامل با اشغالگران حرام و خداوند به ما امر کرده که با آنها با قدرت برخورد کنیم. در این گردهمایی بیش از ۳۰۰ عالم و اندیشمند اسلامی از کشورهای نظیر ترکیه، سوریه، فلسطین، مصر، عراق، مالزی و موریتانی حضور داشتند. این درحالی است که تاکنون گزارش‌ها و اخبار تأیید شده زیادی درخصوص عادی سازی علنی برخی کشورهای اسلامی از جمله عربستان و بحرین با رژیم صهیونیستی منتشر شده است.

۳۰۰ عالم و اندیشمند اسلامی از ۲۶ کشور جهان، عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را حرام اعلام کردند. به گزارش خبرگزاری قدس، بیش از ۳۰۰ عالم و اندیشمند اسلامی در اسلامبول گردهم آمدند و درباره مسئله خطرناک عادی سازی روابط با رژیم‌اشغالگر قدس به بحث و تبادل نظر پرداخته و اعلام کردند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی از لحاظ شرعی حرام است.

عالمان و اندیشمندان اسلامی از کشورهای مختلف در این گردهمایی درباره لزوم مواجهه با خطرات و پیامدهای ناشی از عادی سازی روابط



موافقت ترامپ با ارسال صدها میلیون دلار سلاح برای تروریست‌ها در سوریه

حاضر در داخل و چه خارج) و گروه‌های مسلح مخالف شرکت خواهند داشت. وی گفت که ایران، ترکیه و روسیه به‌عنوان ضامن آتش‌بس در سوریه، با برگزاری این کنگره در شهر «سوچی» روسیه موافقت کرده‌اند.

ارتش سوریه به همراه نیروهای مردمی در عملیات دیروز خود توانستند با پیروی در منطقه «حرفا» واقع درجنوب غربی دمشق، حلقه محاصره تروریست‌ها را در این منطقه تنگتر کرده و مناطق جدیدی را از اشغال آنها آزاد کنند.

این مناطق در نزدیکی مرزهای اداری استان قیطره واقع شده و یکی از مهمترین مناطقی است که تروریست‌ها و شبه نظامیان موسوم به «تجمع الحرمون» با استفاده از این مناطق به روستاهای «حرفا» و المقروصه» حملات خمپارهای و موشکی انجام می‌دادند.

جعه گذشته نیزنیروهای ارتش سوریه توانسته بودند ورودی شرقی منطقه «بیت جن» در «حرفا» را به تصرف خود درآورند.

سوی دیگری تروریست‌های مسلح اقدام به شلیک راکت و خمپاره به محله «السحاری» در شهر «درعا» کردند. ارتش سوریه نیز در واکنش به این حملات، مواضع آن‌ها را هدف حملات توپخانه‌ای خود قرار داد. تروریست‌های جبهه النصره طی هفته گذشته چند نوبت به مناطق شهر دمشق حملات خمپارهای و راکتی انجام دادند. بر اثر این حملات، چند تن کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند.



ارتش قطر به موشک‌های بالستیک چینی مجهز شد

کشندهایی هشت‌محوره حمل می‌شدند. این نوع موشک در سال ۲۰۰۸ توسط چین رونمایی شده است. رقبای اصلی این موشک‌ها نیز موشک‌های روسی «اسکندر» هستند.

در شرایط کنونی، رژه ارتش قطر با این نوع موشک‌های پیشرفته، در حقیقت نوعی پیام برای عربستان کوسوب می‌شود، مبنی بر اینکه سران سعودی حمله به خاک قطر را از مغز خود بیرون کنند. مقامات رژیم سعودی که از تغییر مواضع قطر و چرخش نسبی آن به سمت ایران به شدت عصبانی هستند، اخیراً اعلام کرد، رقبای مرزی عربستان به خاک قطر را بستند.

تصاویر منتشرشده از رژه نظامی روز ملی قطر نشان می‌دهد که این کشور به زرادخانه‌ای از موشک‌های بالستیک ساخت چین مجهز شده است.

خبرگزاری تسنیم به نقل از «نشنال اینترنست» گزارش داد، چنین به‌طور مجرمانه موشک‌های بالستیک کوهان‌برد به قطر فروخته است. طبق این گزارش، قطر این موشک‌ها و سامانه‌های پرتاب آنها را طی رژه روز ملی این کشور که ۱۸ دسامبر(۲۸آذر) برگزار شد به نمایش درآورد. در رژه نظامیان قطری دو موشک احتمالاً از نوع «SY-۴۰۰» ساخت چین، به نمایش درآمدند. این موشک‌ها توسط

اسلام آباد: آمریکا باید درباره

گسترش داعش در افغانستان توضیح بدهد

(گسترش) فساد، و افزایش نفوذ «داعش» در این کشور، توضیح بدهد.این نخستین بار است که پاکستان سیاست‌های نادرست آمریکا در افغانستان را بر ملا می‌کند.

پیش از این نیز در مورد حمایت آمریکا از داعش در افغانستان گزارش‌های زیادی منتشر شده است. مردم افغانستان نیز علت اصلی مشکلات این کشور را حضور نیروهای آمریکایی می‌دانند.

وزارت خارجه پاکستان از آمریکا خواست درباره افزایش تولید مواد مخدر، گسترش فساد و افزایش نفوذ گروه تروریستی «داعش» در افغانستان، توضیح بدهد. «محمد فیصل» سخنگوی وزارت خارجه پاکستان از آمریکایی‌ها خواست، درباره عملکرد خود در افغانستان، توضیح بدهند.فیصل تأکید کرد: آمریکا باید درباره افزایش تولید مواد مخدر در افغانستان،

اعتراض الوفاق

به محاکمه غیر نظامیان

در دادگاه‌های نظامی آل خلیفه

جمعیت اسلامی الوفاق، به عنوان بزرگ‌ترین جریان مخالف رژیم آل خلیفه، محاکمه غیرنظامیان در دادگاه‌های نظامی بحرین را بی‌ا‌رزش، باطل و غیر قانونی خواند و خواستار توقف این محاکمه‌ها شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، جمعیت الوفاق ضمن غیرقانونی خواندن محاکمه غیرنظامیان در دادگاه‌های نظامی بحرین، تأکید کرد که راه‌اندازی مجدد دادگاه‌های نظامی برای محاکمه افرادی که خواستارحقوق خویش هستند، بیابگر وجود بحران بی‌سابقه در بحرین است.

طبق گزارش منابع بحرینی، الوفاق همچنین خواستار تحرک فوری جامعه بین‌الملل برای متوقف ساختن این نوع محاکمه‌های غیرقانونی شد.

«باقر درویش» رئیس انجمن حقوق بشر بحرین نیز تأکید کرد که محاکمه غیرنظامیان در دادگاه نظامی، بر خلاف قانون است و نهاده‌ینه شدن ارکان دولت پلیسی را نشان می‌دهد. دولت بحرین قصد دارد روز دوشنبه نیز نفر از زندانیان سیاسی از جمله سید «علوی الموسوی» را به بهانه طراحی نقشه ترور وزیر دفاع بحرین، در دادگاه نظامی محاکمه نماید.

قیام مردم بحرین علیه رژیم آل خلیفه، از سال ۲۰۱۱ آغاز شده است.

از آن زمان تاکنون سرکوب ایسن قیام توسط رژیم آل خلیفه ادامه دارد ونقش کشورهای غربی، که خود را حامی حقوق بشر ودموکراسی می‌دانند نیز در این سرکوب پررنگ بوده است.

وال استریت ژورنال

بن سلمان برای آزادی بن طلال

باج شش میلیارد دلاری می‌خواهد



مقامات سعودی برای آزادی ولید بن طلال ثروتمندترین فرد در غرب آسیا، باج ۶ میلیارد دلاری درخواست کرده‌اند. مقامات سعودی که ماه گذشته «ولید بن طلال» شاهزاده ثروتمند سعودی را به بهانه مبارزه با فساد دستگیر کردند خواستار باج هنگفتی برای آزادی وی شده‌اند.

در همین راستا، مقامات سعودی از شاهزاده «ولید بن طلال» درخواست کرده‌اند در صورتی که خواستار آزادی است، باید حداقل ۶ میلیارد دلار پرداخت کند که این مبلغ به طور بالقوه «امپراتوری تجارت جهانی» یکی از ثروتمندترین مردان جهان را در معرض خطر قرار می‌دهد. روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال» در ارتباط با این خبر نوشت، این شاهزاده ۶۲ ساله یکی از ده‌ها اعضای خاندان سلطنتی، مقام دولتی و تاجر سعودی است که اوایل ماه گذشته میلادی در موجی از بازداشت‌های تجار و شاهزادگان توسط دولت ریاض، دستگیر شد.

«محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان مدعی شده است که این مقامات در جریان کمپین مبارزه با فساد بازداشت شده‌اند. با این حال، دولت عربستان جزئیات اندکی درخصوص اتهاماتی که به این مقامات وارد کرده، فاش کرده است.

وال استریت ژورنال در گزارش خود نوشت، ۶ میلیارد دلاری که مقامات سعودی از شاهزاده ولیدبن طلال درخواست کرده‌اند، یکی از بالاترین رقم‌های محسوب می‌شود که ریاض از دستگیرشدگان تاکنون تقاضا کرده است. ولید بن طلال یکی از سهام‌داران بزرگ در تجارت‌های غرب همچون توئیتر است.

وی شبکه گسترده‌ای از شرکت‌های سرمایه‌گذاری در سراسر جهان را تأسیس کرده است. پیشتر، نشریه امریکایی فوربس، ثروت این شاهزاده سعودی را حدود ۱۹ میلیارد دلار برآورد کرده بود که ایسن مبلغ ولیدبن طلال را به ثروتمندترین فرد خاورمیانه تبدیل کرده است. در مقابل، این شاهزاده سعودی تصریح کرده، معتقد است که تسلیم این مبلغ هنگامت که واقع به نوعی اعتراف به گناه است و وی ملزم می‌شود تا امپراتوری مالی خود را که در طول مدت ۲۵ سال به وجود آورده است، نابود کند.

برخی منابع آگاه می‌گویند که شاهزاده ولید بن‌طلال در حال مذاکره با مقامات دولتی عربستان است تا در ازای آزادی‌اش، سهم بزرگی از مجتمع تجاری خود (شرکت سرمایه‌گذاری پادشاهی) را بپذیرند.

ارزش بازار این شرکت معادل ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار است که از زمان دستگیری شاهزاده الولید بن طلال کاهش ۱۴ درصدی داشته است. با این حال «صلاح المحیجان» (یکیلی که در گذشته با شاهزاده الولید همکاری داشته است و هنوز ارتباطاتی را با خانواده وی حفظ کرده است، می‌گوید: «هیچ اتهام رسمی» علیه این شاهزاده وجود ندارد. شاهزاده الولید به افراد نزدیک به خود گفته است که مصمم است که بی‌گناهی خود را اثبات کند و اگر مجبور شود، با اتهامات فساد در دادگاه مقابله خواهد کرد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۱

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی